
Universiteti Shtetëror i Tetovës 
Државен Универзитет во тетово 

State University of Tetova 
 

Republika e Maqedonisë, 1200 Tetovë -Тетово, Rr.-ул.Ilindenit-Илинденска Rektorati i Universitetit-Ректоратот на Универзитетот - 
Republic of Macedonia, www.unite.edu.mk  Tel: ++389 44 356 500 , Fax: ++389 44 334 222 

 
 

П О К А Н А 
 

Ве поканиме да учестувате на тркалезната маса, на тема: „Учењето на 

македонскиот јазик од прво одделение, уставно или не“. На ова тркалезна маса ќе 

учествуваат професори на уставното право при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-

Скопје, професори од Правниот факултет на ДУТ, Министерот за образование и наука, 

г-дин Никола Тодоров, претставници од Амбасадата на САД, како и на мисиите на ЕУ 

и ОБСЕ во Македонија. 

Тркалезната маса ќе се организира во просториите на Ректоратот на ДУТ. 

Датум: 16 февруари 2010 год. (вторник), 
Време: 12.00 часот   
Место: Ректоратот на ДУТ 
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